⼭本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀部（訃報のご連絡）
1 件のメッセージ

⼤曽根⾏政書⼠事務所 <takae-osone@tbz.t-com.ne.jp> 2023年7⽉29⽇ 16:13
返信先: takae-osone@tbz.t-com.ne.jp
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀部

会員 各位

標記の件につきまして、

当⽀部、乾義博先⽣の御⺟堂様の訃報の連絡がありました。

通夜、告別式につきましては添付のとおり執り⾏われます。

謹んでご連絡いたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士　大曽根　貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--
このメールは Google グループのグループ「⾏政書⼠会東⼊間⽀部」に登録しているユーザーに送られています。
このグループから退会し、グループからのメールの配信を停⽌するには higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメー
ルを送信してください。
このディスカッションをウェブ上で閲覧するには https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/
000a01d9c1ec%242f9d7070%248ed85150%24%40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。

訃報(乾義博先⽣）.pdf
52K

mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/000a01d9c1ec%242f9d7070%248ed85150%24%40tbz.t-com.ne.jp?utm_medium=email&utm_source=footer
tel:049-290-7633
mailto:Mail%3Atakae-osone@tbz.t-com.ne.jp
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=189a07ef35f72b44&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

訃 報

告別式

TEL風の杜ホール矢田

喪　　　 　主

場所

名称

月日

場所

名称

月日

乾 義博会員　御母堂様

令和5年7月27日（木）

乾 八重子様氏 　　　　　名

会員との関係

通  　夜

同上

日時  11時～

TEL 同上

令和5年7月30日（日）

同上

0743-58-1145

 18時～

奈良県大和郡山市城町１１４６

乾 充宏　様　（お兄様）

死亡年月日

日時令和5年7月29日（土）

	20230729
	訃報(乾義博先生）